

Puchar Beskidzkich Groni: podsumowanie

Data publikacji: 6.03.2013 15:00

Podsumowano ósmą edycję Pucharu Beskidzkich Groni. Cykliczne zawody od samego początku organizuje Uczniowski Klub Sportowy Brenna Górki. Rywalizacja trwa cały sezon i obejmuje kilka edycji organizowanych w ramach Pucharu zawodów. Wyniki każdych kolejnych zawodów są punktowane, punkty na koniec sumowane i wyłonieni są zwycięzcy całosezonowej rywalizacji.

Idea od samego początku zakłada organizację amatorskich zawodów dla wszystkich grup wiekowych. Zaczęło się osiem lat temu na malutkim stoku Groniczek w Brennej Hołcynie, gdzie ówczesny prezes UKS-u Zygmunt Greń zorganizował zawody przy pomocy rodziców uczęszczających na klubowe zajęcia dzieci.

Z czasem impreza rozrastała się coraz bardziej przyciągając coraz większe rzesze miłośników narciarstwa i amatorskiej rywalizacji. Obecnie w każdych zawodach startuje blisko 200 zawodników nie tylko z regionu. Regularnie pojawiają się zawodnicy ze Śląska – Katowic, Gliwic, z Bielska-Białej, Szczyrku, Zwardonia. Choć obecnie przedsięwzięcie organizowane jest na wielką skalę i przy wsparciu Urzędu Gminy Brenna, Ośrodka Promocji Kultury i Sportu Gminy Brenna oraz we współpracy z Koleją Linową Czantoria, a zwycięzcy otrzymują wartościowe nagrody dzięki sponsorom, gros organizacji nadal spada na grupę zaangażowanych rodziców uczęszczających do UKS-u dzieci.

- Bez rodziców i sympatyków naszego klubu, którzy poświęcili wiele swego czasu i energii na pomoc przy organizacji zawodów sprawne ich przeprowadzenie nie było by możliwe. Rejon startu ogarniali Mirek Swoboda i Mirek Rucki. Ustawiaczami trasy oraz osobami panującymi nad jej właściwym stanem byli: Patrycja Polak, Paweł Polak, Rafał Kałuża, Staszek Gawlas. Sędziowali na trasie: Zbyszek Madej i Marek Adamczyk, rejon mety pomagali zorganizować Zenek Podzorski i Heniek Macura, a w biurze zawodów rządziły Elwira Moskała, Beata Zielonka i Asia Kowalik. Asia i Mirek Hellerowie opiekowali się tablicą z nieoficjalnymi wynikami zawodów – wyliczają Edward Jagosz, prezes UKS Brenna-Górki oraz Jarosław Widenka, wice prezes. - Z uwagi na mnogość startów pewnie kogoś z Naszej niezawodnej ekipy pominęliśmy, ale i tak składamy wszystkim ogromne podziękowania za poświęcony czas i zaangażowanie. Dzięki pracy rodziców nie tylko promujemy naszą gminę i nasz klub, ale i przede wszystkim dajemy dzieciom możliwość zmierzenia się z rówieśnikami i porównania umiejętności z czołówką całego regionu. Dziękujemy serdecznie i... zapraszamy ponownie, również do pracy przy organizacji zawodów – dodają Jarosław Widenka i Edward Jagosz.

I tak tegoroczny cykl Pucharu Beskidzkich Groni, oficjalnie i uroczyście zamknięty przez Wójta Gminy Brenna Iwonę Szarek, przeszedł już do historii. Wspomnijmy, że w tym roku zawody Pucharu gościły na stokach Brennej: Brenna Węgierski, Dolina Leśnicy, Pod Starym Groniem oraz w Ustroniu na stoku Czantorii. Wszystkie edycje odznaczały się perfekcyjną organizacją i znakomitymi warunkami na trasie.

Łącznie w tegorocznej edycji Pucharu udało się zorganizować i bezpiecznie przeprowadzić pięć starów, których wyniki posłużyły do wyłonienia najlepszych narciarek i narciarzy Beskidzkich Groni sezonu 2012/2013. Po raz pierwszy w tej edycji zawodów wyłoniono również najlepsze rodziny zawodów. Uroczyste wręczenie dyplomów, pięknych, szklanych pucharów oraz nagród odbyło się 3 marca na terenie Ośrodka Narciarskiego Brenna Węgierski, gdzie, mimo panującej w regionie odwilży warunki były idealne, miłośnicy narciarstwa mogli więc jeszcze poszusować.

(indi)

Zwycięzcy klasyfikacji generalnej, czyli całosezonowej rywalizacji 8 edycji Pucharu Beskidzkich Groni: [ZOBACZ](#)

Zwycięzcy klasyfikacji rodzinnej: [Zobacz>>>](#)

[ZOBACZ FOTOREPORTAŻ>>>](#)